[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2020 № 671-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 20.03.2020 №517-п «О мерах по противодействию распространению на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
В соответствии с Указом Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в редакции указов Губернатора Оренбургской области от 23.03.2020 №132-ук, от 27.03.2020 №152-ук, от 27.03.2020 №155-ук, от 31.03.2020 №158-ук, от 04.04.2020 №159-ук, от 11.04.2020 №169-ук, от 14.04.2020 №175-ук), постановлением администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 12.03.2020 №453-п «О мерах по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции в Соль-Илецком городском округе» (в редакции от 24.03.2020 №541-п), постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 20.03.2020 №517-п «О мерах по противодействию распространению на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»:
1.1.в абзаце 3 пункта 2 после слов «салонов сотовой связи» дополнить словами «; организаций, реализующих предметы ритуального назначения; зоомагазинов; нестационарных торговых объектов, реализующих периодическую печатную продукцию, живые растения в срезке; объектов розничной торговли, реализующих продукцию дистанционным способом с условием доставки);»;
1.2. в абзаце 4 пункта 2 после слов «(в том числе салонов красоты),» дополнить словами «фотоуслуги,»;
1.3. приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ                                                               А.А.Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
организационного отдела                                                                     Е.В.Телушкина
Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел, структурным подразделениям администрации округа, заинтересованным организациям и учреждениям, в дело
                                                                                            Приложение
                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                            Соль-Илецкого городского округа

                                                                                            от 14.04.2020  № 671-п
Список граждан, прибывших на территорию
Соль-Илецкого городского округа
 из иностранных государств либо иных субъектов РФ

	№ п/п
	Ф.И.О. прибывшего гражданина
	Фактический адрес проживания
	Дата прибытия на территорию
	Откуда прибыл
	Телефон